¿Qué hacen estos 
olmueínos hablando sobre regatas? Lo mismo 
que puede hacer un equipo suizo navegando 
por el mediterráneo: Rompiendo moldes y 
falsas premisas, como fomentando la difusión 
de un espléndido deporte que debería ser 
tomado en cuenta por un país con seis mil 
cuatrocientos treinta y cinco kilómetros de costa 
(6.435 km). Si, Chile es la respuesta.

Inicio
Dentro de solo seis meses, comenzará la 37ª 
Copa América, donde se verán a los mejores 
equipos de vela y diseño del mundo competir 
por el trofeo más antiguo del deporte 
internacional. Organizada por el Real